
 

 

UCHWAŁA NR XVII/156/2017 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 1 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2017r. poz. 1875.), oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 poz.2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 149 806,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące – 69 806,00 zł 

- dochody majątkowe – 80 000,00 zł          

Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 3 492 797,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące – 407 960,00 zł 

- dochody majątkowe – 3 084 837,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 256 856,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące – 256 856,00 zł          

Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 3 599 847,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące – 215 000,00 zł  

- wydatki majątkowe – 3 384 847,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2017 rok Nr XI / 103 / 2016 Rady Gminy Koszyce z dnia 

21 grudnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 

niniejszej uchwały 

4) w załączniku Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do 

niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8937



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/156/2017 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Dział Treść Kwota 

zwiększenia 
Kwota 

zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo  - 1 409 264,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (§ 2460) 
 
W tym: dochody majątkowe 
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich (§ 6257) 

- 
 
- 
 

 

 
- 
 
- 

237 960,00 
 

237 960,00 
 

 

 
1 171 304,00 

 
1 171 304,00 

750 Administracja publiczna - 20 000,00 
 W tym: dochody bieżące 

 
Wpływy z usług (§ 0830) 

- 
 
- 

20 000,00 
 

20 000,00 
754 Ochotnicze straże pożarne  11 856,00 - 

 W tym: dochody bieżące 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

powiatów gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§ 2700) 

11 856,00 
 

11 856,00 

- 
 
- 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
- 150 000,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych (§ 2680) 

- 
 
- 

150 000,00 
 

150 000,00 
801 Oświata i wychowanie  4 750,00 147 913,00 

 W tym: dochody bieżące 
 
Wpływy z usług (§ 0830) 
 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (§ 2710) 
 
W tym: dochody majątkowe  
 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6297) 

4 750,00 
 

2 400,00 
 

2 350,00 
 

 

 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 
 

 

 
147 913,00 

 
147 913,00 

852 Pomoc społeczna  80 000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8937



 W tym: dochody majątkowe  
 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych (§ 6260) 

80 000,00 
 

80 000,00 

- 
 
- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  53 200,00 1 765 620,00 
 W tym: dochody bieżące 

 
Wpływy z usług (§ 0830) 
 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 
 
W tym: dochody majątkowe  
 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. Płatności w zakresie budżetu środków 

europejskich (§ 6257) 

53 200,00 
 

50 000,00 
 

3 200,00 
 
- 
 
- 

- 
 
- 
 
- 
 

1 765 620,00 
 

1 765 620,00 

 OGÓŁEM 149 806,00 3 492 797,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8937



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVII/156/2017 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 

zmniejszenia 
Kwota zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 998 058,00 - 

 01010 
 

 

 

 

 
01095 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 
Pozostała działalność 
W tym: 
Wydatki majątkowe 

23 778,00 
 

 
23 778,00 

 
974 280,00 

 
974 280,00 

- 
 

 
- 
 

 
- 
 

 
- 

600  Transport i łączność  - 211 856,00 

 60016 
 

 

Drogi publiczne gminne 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

- 
 

 
- 

211 856,00 
 

 
211 856,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

200 000,00 
 

 
200 000,00 

- 
 

 
- 

852  Pomoc społeczna - 40 000,00 

 

 

85214 
 

 

 

 

 

 
85219 

 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
 
Ośrodki pomocy społecznej  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

- 
 

 

 
- 
 

 
- 
 

 
- 

20 000,00 
 

 

 

 
20 000,00 

 
20 000,00 

 
20 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 386 789,00 - 

 90005 
 

 

 

 

 
90095 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
 
W tym. 
Wydatki majątkowe  
 

 
Pozostała działalność  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

1 065 770,00 
 

 
1 065 770,00 

 

 
1 321 019,00 

 

 
1 321 019,00 

- 
 
- 
- 
- 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,00 5 000,00 

 92116 
 

 

Biblioteki 
 
W tym. 

- 
 

 

5 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8937



 

 
92118 

Wydatki bieżące 
 
Muzea 
 
W tym. 
Wydatki bieżące 

- 
15 000,00 

 

 
15 000,00 

5 000,00 
 
- 
 

 
- 

OGÓŁEM 3 599 847,00 256 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8937



Załącznik Nr 2.1 

do Uchwały Nr XVII/156/2017 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota 

zmniejszenia 
Kwota zwiększenia 

600  Transport i łączność - 211 856,00 

 60016 
 

 

 

 

 

 

Drogi publiczne gminne  
W tym. 
 
Wydatki bieżące 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

- 
 

 
- 
 
- 
 
- 

211 856,00 
 

 
211 856,00 

 
211 856,00 

 
211 856,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  200 000,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

200 000,00 
 

 
200 000,00 

 
200 000,00 
200 000,00 

- 
 

 
- 
 
- 
- 

852  Pomoc społeczna - 40 000,00 

 

 

85214 
 

 

 

 

 

 

 

 
85219 

 

 

 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe  
 
W tym 
Wydatki bieżące 
W tym 
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Ośrodki pomocy społecznej  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

odprowadzane 

- 
 

 

 
- 
 

 
- 
 

 
- 
 
- 
 
- 
- 

20 000,00 
 

 

 
20 000,00 

 
20 000,00 

 
20 000,00 

 

 
20 000,00 

 
20 000,00 
20 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  15 000,00 5 000,00 

 92116 
 

 

 

 

 

 
92118 

Biblioteki  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
2. dotacja na zadania bieżące 
 

 
Muzea  
 
W tym. 
Wydatki bieżące 
2. dotacja na zadania bieżące 
 

 

- 
 

 
- 
- 
 

 
15 000,00 

 

 
15 000,00 
15 000,00 

5 000,00 
 

 
5 000,00 
5 000,00 

 

 
- 
 
- 
- 

OGÓŁEM 215 000,00 256 856,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8937



Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XVII/156/2017 

Rady Gminy Koszyce 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na 2017 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota zwiększenia  Kwota 

zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo - 998 058,00 

 01010 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
01095 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 
Poprawa efektywności działania systemu zaopatrzenia 

w wodę na terenie Gminy Koszyce poprzez budowę sieci 

wodociągowej, remont oraz uruchomienie stacji poboru 

wody 
 
Pozostała działalność 
 
W tym: 
Wydatki majątkowe 
 
Kompleksowa modernizacja energetyczna zespołu 

budynków użyteczności publicznej w gminie Koszyce  

- 
 

 
- 
 
- 
 

 

23 778,00 
 

 
23 778,00 

 
23 778,00 

 

 

 

 
974 280,00 

 

 
974 280,00 

 
974 280,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 2 386 789,00 

 90005 
 

 

 

 

 

 

 

 
90095 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  
 
w tym: 
wydatki majątkowe  
 
- wymiana źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych (biomasa) na terenie Gminy 

Koszyce 
 
Pozostała działalność  
 
w tym: 
wydatki majątkowe 
 
- Centrum turystyki i rekreacji we Włostowicach na 

terenie Koszyckiego Obszaru Chronionego 

- 
 
- 
 

 
- 
 

 

 
- 
 

 
- 
 
- 

1 065 770,00 
 

1 065 770,00 
 

 
1 065 770,00 

 

 

 
1 321 019,00 

 

 
1 321 019,00 

 
1 321 019,00 

OGÓŁEM - 3 384 847,00 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8937


		2017-12-21T13:14:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




